KONTRATE DHURIMI E PASURISE SE LUAJTSHME

Sot me date_ /0»02) ,&QZ} hartojme kete kontrate dhurimi me palet e meposhtme

DHURUESI (1)

Hamdi Selmani, I datelindjes 25.06.1947 mbajtes I kartes se identitetit E70625084V 1 cili zoteron ne
shogeri 60% te kapitalit ne shogerine FSIRPA-LA shpk me numer nipti L81611015D

Pranuesi i dhurimit

Klodian Koka, shtetas Shqiptar, I datelindjes 28.11.1995, mbajtes I kartes se identitetit me nr.

J51128054T. 1 cili eshte dakort dhe pranon 60% te kapitalit te dhuruar nga Hamdi Selmani

DHURUESI (2)

Sofije Selmani, shtetase shqiptare e datelindjes 26.05.1955, mbajtese e kartes se identitet me

nr.F55526024EF e cila zoteron ne shogeri 40% te kapitalit ne shogerine FSIRPA-LA shpk me numer

nipti 1816110150

Pranuesi i dhuvimit

Klodian Kola, shtetas Shqiptar, I datelindjes 28.11.1995, mbajtes I kartes se identitetit me nr.

J51128054T, 1 cili eshte dakort dhe pranon 40% te kapitalit te dhuruar nga Sofije Selmani

OBJEKTI
Dhurimin e 100 % (e kuotave te kapitalit nga ortaket Sofije Selmani dhe Hamdi Selmani

tek zoti Klodian Koka

PRONESIA

Pronesia e kuotave nga dhuruesit tek pranuesi 1 dhurimit kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

LEGJISLAC 11 ZBATUESHEM
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Cdo aspekt ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet nga dispozitat e

Kodit

Civil te Republikes se Shqiperise qe i referohen kontrates se dhurimit.

Dhuruesit

Sofije Selmani

Hamdi Selmani

Homatt, Buoe'

Pranuesi 1 dhurimit

Klodian Kola

K lodian j< ¢O < @




